Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage AT053T223KA12A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AT053T223KA12A Details PDF
AT053T223KA12A
Hersteller-Teilenummer: AT053T223KA12A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.022UF 25V X7R 0805
Datenblätter: AT053T223KA12A.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AT053T223KA12A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.022UF 25V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie AT
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 250°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Temperature
Kapazität 0.022µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R (VHT)
Dicke (max) 0.051" (1.30mm)
Leitungsstil -
Verpackung Original-Reel®
AT056T
NKK Switches
THREADED THRU DRESS NUT
AT04900002
TXC Corporation
CRYSTAL 4.9152MHZ 12PF
SMD
AT053T103KA12A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 25V X7R
0805
AT057TWPE3
IMPROVEME
AT057TWPE3 IMPROVEME
AT04070007
TXC Corporation
CRYSTAL 4MHZ 12PF SMD
AT06-08S-CAP
Amphenol Tuchel Electronics
AT SERIES PROTECTIVE CAP
8POS
AT050
NKK Switches
NUT KNURLED SB40 SERIES
AT057
NKK Switches
NUT MOUNTING KB SERIES
0402ZA471KAT2A 12061C104M4T2A 7MBI150SA-060B A52HA0.75A-B-W ADM489AR
AP131-18YA APA3011XAI-TRG AT0402BRD0760R4L AT053T103KA12A AT057TWPE3
B561F-2T CAT809LTBI-T3 CGA4J3X7R1E105K125AD CL31B225KAHVPNE CNY17-2-0611
DDZ22CSF-7 GRM1555C1H8R5CZ01D HAF1004-90S IXFN39N90 LT3755EMSE-1#TRPBF
LTB-2520-1G9H6 M93C46-TMN6T MAX3083ECSD+T MAX333AEWP+T MC145152P2
MIC5310-PKYML MP2161GJ-C499-Z MW7IC2240NBR1 NRH3012T1R0NN NTHD4401PT3G
OPA4140AIPW PC10XS3535JGFKR2 PDTC144VE SBR1045D1-13 SD400R02M
SI6968BEDQ-T1 SN75C1406DW SPH40404R7METG SSM6L39TU STD11N65M5
T345N08EOC TC74LCX245FK-ELK TD62084F TLA-6T207B TPS75718KTTTG3
VE-J03-MX VE7001011 VI-J53-EW XC6201P232MR XM0830SJ-DL0601